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Studentkåren Malmö 
anordnar 
Mångfaldsfestival 
Lördagen den 19 Maj är det dags igen för Malmö Studentkårs 
årliga minifestival Malmö For Diversity! Festivalen arrangeras i 
Folkets Park & Moriska Paviljongen, det är gratis och alla är 
välkomna! Under dagen kommer både lokala, nationella och 
internationella artister att uppträda. De eminenta 
artisterna/banden är: Faela! (Malmö), The Brimstone Days 
(Malmö), Mollgan (Göteborg), Lovisa Negga (Linköping) Mingus 
(ZA), LMNZ (DE), BadKat & Giotto (US). Inne på Moriska 
Paviljongen kommer det samtidigt att hållas föreläsningar, 
workshops, och paneldebatt på temat mångfald, medverkar 
gör bland annat Pär Svensson, Anders Hansson, Jonathan 
Saruk, Jallow Mamundo och Maryam AlKhawaja. Media i krig, 
Kvinnor i krig och rasism är några ämnen som kommer att 
beröras. 
För de yngsta besökarna kommer UNICEF Sverige att anordna 
aktiviteter där barnen introduceras till sina rättigheter genom 
bland annat lekar, film & workshops. Det blir en fullspäckad 
dag där hela Malmö samlas för att främja och fira mångfalden! 
Citat Ordförande, Studentkåren Malmö, Guido Guidos: 
”Vi på Malmö Studentkår vill visa att mångfald berikar och att 
Malmö är en stad att vara stolt över! Jag vill uppmuntra alla att 
komma och festa för mångfald tillsammans med oss. ” 
 Syftet med Malmö For Diversity är att skapa en mötesplats där 
alla känner sig välkomna. Initiativet till festivalen föddes ur förra 
årets uppmärksammade händelse med slavaktionen vid 
Hallands Nation i Lund och den efterföljande händelsen vid 
Malmö Högskola. 
Festivalen arrangeras av Studentkåren Malmö i samarbete med 



Malmö Stad och Malmö Högskola som en av projektet Malmö 
Studentstad samt Malmö Högskola. 
Kontakt: 
Guido Guidos 
Ordförande Studentkåren Malmö 
0707577562 
Mollgan (Oskar Schwartz) 
Artist 
0730695678 
 
Studentkåren Malmö är en religiöst och partipolitiskt obunden 
studentkår som verkar för bättre utbildning och ett tryggare studieliv för 
studenterna vid Malmö högskola.	
  


